Tolarg filius Fecharns xj. annis.

Talargan filius Anfrud iiij. annis.

Garcuad filius Dommal vj. annis.

Drust frater ejus vj. annis.

Brude filius Bile xxj. annis.

Taran filius Anfudeg xiiiij. annis.

Brude filius Decili xxxj. annis.

Neetan frater eius xvij. annis.

Garnach filius Ferach xxiiij. annis.

Oengusa filius Fergus xvj. annis.

Nectan filius Derili ix. mensibus.

Oengus filius Brude vj. mensibus.

Alpinus filius Engus viij. annis.

Drust filius Tarlargan v. annis.

Hungus filius Fergus x. annis.

Engus filius Brude iterum xxxvj. annis.

Brude filius Engus ij. annis.

¹ sic for Deiij.

Alpin filius Engus viij. annis.
 Drust filius Talargan i. anno.
 Talargan filius Drustau iiij. annis.
 Talargan filius Engus v. annis.
 Constantinus filius Fergus xlj. annis. Iste primo
 edificauit ecclesiam Sancti Andree.

Hungus filius Fergus x. annis.
 Dustalorg iiij. annis.
 Doganan filius Hunge iiij. annis.
 Ferach filius Baeoc iiij. annis.
 Brude filius Ferech i. anno.
 Kineth filius Ferech i. anno.
 Brude filius Fokel ij. annis.
 Drust filius Ferech iiij. annis.

SUMMA ANNORUM QUIBUS REGNAUERUNT ANTE SCOTTOS MILLE
 DUCENTI ET XXXIX. ANNI ET III. MENSES.

SUMMA REGUM LXV.

Fergus filius Herc primus Scottus regnauit tribus annis
 ultra Drumalban usque Stuagmuner et usque Inseegal
 Regna.

Douenard filius Fergus v. annis.
 Congal filius Douengard xij. annis.
 Goueran filius Douenghard xxxiiij. annis.
 Edhan filius Goueran xxxiiij. annis.
 Heokebude regnauit xvj. annis.
 Kineth Ker filius Conal iij. mensibus.
 Ferehar filius Cuin xxj. annis.
 Dounald brec filius Heokebud iiij. annis.
 Malduin filius Dounald duin xij. annis.
 Ferehar fode xxj. annis.
 Heochet rounaue filius Dongard filius Dounald brec
 regnauit iij. annis.

Armkellach filius Findan i. anno.
 Heochgain filius Findan xvj. annis.
 Minredhach filius Armkellach iiij. annis.
 Heochgain filius Muredach ij. annis.
 Edlfin filius IIeochet [miniele]¹ xxx. annis.

¹ Interlined in different ink.

Fergus filius Edhfin iij. annis.

Sealuach filius Heochgain xxiiij. annis.

Heochet anuine filius Edhfin xxx. annis.

Dunghal filius Sealuach vij. annis.

Alpin filius Heochet anuine iij. annis et hic occisus fuit in Galwya postquam eam penitus destruxit et deuastauit.

Et tunc translatum est regnum Scotorum ad terram Pictorum.

SUMMA ANNORUM A TEMPORE FERGUS FILIUS HERC AD TEMPUS ALPIN CCC. ET VII. ANNI ET TRES MENSES.

Kineth filius Alpin xvij. annis Scotos regnauit, de-structis Pictis, et mortuus est in Fertenuioth et sepultus est in Iona insula, ubi tres filii Herc, Fergus, Lorin, Engus, sepulti fuerunt. Hic mira calliditate duxit Scotos de Ergadia in terram Pictorum.

Douenald filius Alpin iiij. annis et mortuus est in Rait inueramon et sepultus in Iona insula.

Constantinus filius Kineth xvij. annis et interfectus est a Norwagiensibus in bello in Inverdufatha et sepultus in Iona insula.

Edh filius Kineth i. anno et interfectus est in bello in Strathalun a Girg filio Dongal et sepultus in Iona insula.

Girg filius Dungal xij. annis et mortuus est in Dundurn et sepultus in Iona insula. Hic subiugavit sibi totam Berniciam et fere Angliam et hic primus dedit libertatem Scoticane ecclesie, que sub seruitute ad tunc tempus erat ex constitucione et more Pictorum.

Dounald filius Custantin xj. annis et mortuus in Fores et sepultus in Iona insula.

Custantin filius Edha xl. annis et dimisso regno sponte Deo in abbatem religionis sancte Keledeorum Sancti Andree v. annis seruuit et ibi mortuus et sepultus.

Malcolm filius Dounald ix. annis et interfectus est in Ulnem a Morauiensibus per dolum et sepultus in Iona insula.

Indolf filius Custantin ix. annis et interfectus a Norwagiensibus in Invertolan et sepultus in Iona insula.

¶ Duf filius Malcolin iiiij. annis et vj. mensibus et interfectus in Fores et absconditus sub ponte de Kinlois et sol non aperuit quamdiu ibi latuit et interfected est et sepultus in Iona insula.

Culen filius Indulf iiij. annis et vj. mensibus et interfected a Radhare filio Dounald propter filiam suam in Laddonia.

Kinet filius Malcolin xxiiij. annis et ij. mensibus et interfected ab hominibus suis in Forthkerne per perfidiam Finuele filie Cunchar comitis de Engus cuius Finuele unicum filium predictus Kineth interfecit apud Dunction.

Custantin filius Culen i. anno et vj. mensibus et interfected a Kineth filio Malcolin in Rathinueramon et sepultus in Iona insula.

Grig filius Kinet filii Duf viij. annis et interfected a filio Kineth in Morgauerd et sepultus in Iona insula.

Malcolin filius Kinet rex uictoriosus xxx. annis et mortuus in Slines et sepultus in Iona insula.

Donchat filius Crini abbatis de Dunkeldin et Betoc filia Malcolin filii Kinet vj. annis et interfected a Macbeth filio Finled in Bothgouanan et sepultus in Iona insula.

Macbet filius Finled xvij. annis et interfected in Lunfanin a Malcolin filio Donehat et sepultus in Iona insula.

Lulach fatuus iiij. mensibus et interfected est in Esseth in Strathbolgin et sepultus.

Malcolin filius Doneath xxxvij. annis et viij. mensibus et interfected in Inveralden et sepultus in Dunfermelyn.

Douuenald filius Doneath vj. mensibus et postea expulsus a regno ; et tunc Doneath filius Malcolin vj. mensibus et interfected est a Malpedir filio Lorin comite de Mar ; et rursus Douuenald filius Doneath iiij. annis et postea captus ab Edgar filio Maleolin et secatus est et mortuus in Roscolbin et sepultus in Dunfermlin, cuius ossa translata sunt in Iona insula.